

Lüks otobüs ile
Hafta sonu
1 GECE / 2 GÜN
Gruplara ve kişilere özel
KONYA TURU



PROGRAM:

1 GÜN: **İSTANBUL- KOCAELİ-ANKARA-KONYA** (GECE YOL)
Belirtilen yerlerden lüks aracımız ve rehberimiz eşliğinde hareket. KOCAELİ-ANKARA -KONYA ya doğru gece yolculuğu Otobüsümüzde çeşitli ikramlar.

2. GÜN: **KONYA**

Sabah Anadolu Selçuklu Devleti'nin Başkenti ve Mevlana'nın şehri **KONYA**'ya varıyoruz. Kahvaltı molamızda için serbest zaman ve sonrasında **KONYA** şehir turumuza rehberimiz eşliğinde başlıyoruz. İlk olarak 'Gel, gel, ne olursan ol yine gel, ister kâfir ister mecusi, ister puta tapan ol yine gel, bizim dergahımız, ümitsizlik dergahı değildir, yüz kere tövbeni bozmuş olsan da yine gel...' dizeleriyle bizleri çağıran, Şems-i Tebrizi ile yakmış oldukları ateş asırlar boyunca insanların yüreğini ısıtan **HZ MEVLANA CELALEDDİN-İ RUMİ**'nin türbesini ziyaret edeceğiz. Bu kutsal yerde Kubbe-i Hadra (Yeşil Kubbe), Matbah-ı Şerif, Dervişhan Odaları, Gümüş Kapı, Neyzen Mezarlığı, Sabır Taşları, Mesnevi'nin ilk sayfası ve Şeb-i Arus Havuzu göreceğiz. Dua edip duygulu anlar yaşacağız. Hz. Mevlana'nın Türbesi'ni gezdikten sonra alış veriş için zaman bulabileceksiniz. Meşhur Konya Şekeri, Mevlevilik' le ve Konya'yla ilgili her türlü hediyelik ürünleri bulabileceksiniz. Sonrasında ise Mevlana'nın gidişinin ardından uğruna " Hamuş yani Öldüm " dediği Şems-i Tebrizi' nin türbesini ziyaret edeceğiz. Daha sonra Konya ya yakın mesafede olan **MERAM BAĞLARI**'nda **TAVUS BABA TÜRBESİNİ** ziyaret edeceğiz. Halk arasında dilek dilenirken tuz serpilmesinden dolayı **TUZCU BABA** olarak da bilinen türbeyi ziyaret edip Meram Bağlarının yeşilliğinde doğanın içinde huzur bulacağız. Burda vereceğimiz öğle yemeği molamızda yerel restaurantlarda Konya'nın meşhur Bamya Çorbası, Tandır Kebabı, Etlı Ekmek'i gibi güzel lezzetlerini tadabileceksiniz. Molamız bitiminde tarihi yapılar la dolu **SİLLE KÖYÜ** ne hareket edeceğiz. **SİLLE KÖYÜN** de **AYA HELENA KİLİSESİ** ni ziyaret edeceğiz. Sille çayı kıyısında yürüyüşten sonra köy meydanında çay molası ile dinlenme imkanı bulacaksınız. Turumuz bitiminde otelimize transfer ve yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.

3. GÜN : **KONYA- AKŞEHİR-ANKARA-KOCAELİ-İSTANBUL**

Otelimizdeki sabah kahvaltısından sonra Anadolu Selçuklu Devleti'ne başkentlik yapmış olan Konya'daki Selçuklu eserlerinin en güzel örneklerini görmeye rehberimiz eşliğinde devam edeceğiz. İlk durağımız **KARATAY MEDRESE** si olacak **Emir Celaleddin Karatay** tarafından yaptırılan ve **Celaleddin Karatay'ın** türbesinin de bulunduğu medrese günümüzde Çini Eserleri Müzesini gezeceğiz. **KARATAY MEDRESESİ** nin içerisinde sergilenen Selçuklu çinileri ve Taç kapısındaki Rumi Sanat etkilerini göreceğiz özellikle Turkuaz ve Mavi çinilerle bezeli kubbesi sizleri etkiliyecektir.

Karatay Medresesi gezimizden sonra bir başka Selçuklu şaheseri olan **İNCE MİNARELİ MEDRESE** yi ziyaret edeceğiz. Bu gezimizde Taç kapısındaki taş işçiliğinin en iyi olduğu ve taşların nakış gibi işlendiği **İNCE MİNARELİ MEDRESE** günümüzde **Taş ve Ahşap Eserler Müzesi** olarak ziyaret gezilebiliyor. Bünyesinde Selçuklu kartal kabartmaları, ahşap oymacılık sanatları olan kakma ve künde kari teknikleri ile yapılmış inanılmaz detaylardan oluşan kapı ve pencere kanatları, Fars-Arap-Bizans-Türk etkilerinin bir arada bulunduğu kültürel izlerini göreceğiz.

Sonrasında **ALAADDİN TEPEŞİ** etrafında panoramik bir gezinti yapacağız. Göreceğimiz eserler arasında ALAADDİN CAMİİ, Selçuklu Saray kalıntıları ve 2. Rükneddin Kılıçarslan Köşküne ait kalıntıları vardır. Serbest vaktimizde Mevlevi koleksiyonunun sergilendiği Elif – Vav- Hiçlik gibi özel sembollerin tanıtıldığı bir mağazada alışveriş yapma imkanı bulabileceksiniz . Daha sonra **AKŞEHİR'e** doğru hareket edeceğiz . Akşehirde Türk edebiyatının ve geleneğinin en önemli mizah ustalarından **NASREDDİN HOCA'nın** türbesini ziyaret edeceğiz 'Birçok fıkranın yaratıcısı olan Nasreddin Hoca ile ve hayatı ile ilgili bilgiler alıp türbeyi ziyaret ettikten sonra İstanbul a doğru yola koyuluyoruz. Afyon – Kütahya – Bilecik – Adapazarı – Kocaeli yolu ile İstanbul'a ulaşıyoruz. Gezimizin sonu .

'Başka Yiv Tour gezimizde buluşmak dileklerimizle'

ÜCRETE DAHİL HİZMETLER:

- * Lüks araçlar ile seyahat
- * Otel de 1 gece yarım pansiyon konaklama
- * Programda belirtilen geziler
- * Otobüs içi ikramlar
- * Otelde Açık büfe 1 sabah kahvaltısı
- * Otelde 1 akşam yemeği
- * Rehberlik hizmetleri
- * Türsab mesleki sigorta

GEZİ ÜCRETİ:

İKİLİ ODADA KİŞİ BAŞI : TL
TEKLİ ODA FARKI : TL

NOT:

MÜZE GİRİŞLERİ MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARAÇLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ. UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LUKS ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATI İÇİN YER DEĞİŞTİRMELER YAPABİLİR. ARAÇLARDAKİ SAĞ ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE AYRILMIŞTIR. *BU PROGRAM YIV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOĞALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ